АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 09.02.2026 № 22-р

	О признании утратившим силу распоряжения Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 17.02.2023 № 0035-р

В соответствии с Положением об Общественном совете муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным решением Монастырщинского окружного Совета депутатов от 24.12.2025 № 144,
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 17.02.2023 № 0035-р «Об утверждении членов Общественного совета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области».
2.     Отделу по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области (С.В. Юркин)  разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области в сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Монастырщинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                    В.Б. Титов
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]